
営業所廃止のお知らせ 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では平成 30 年 2 月 28 日をもちまして東京営業所の廃止を行ない、本社に機能

集約することといたしました。 

これからは本社がこれまで以上にお客さまサービス向上に努めますので、今後ともお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。  

なお、製品に係るお問い合わせは、本社営業部まで頂きたくお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 30 年 3 月吉日 

株式会社 中村バルブ製作所 

記 

【廃止営業所】 

東京営業所 住所：東京都豊島区北大塚 2-6-10   TEL：03-3949-6506 

 

【本社】 

〒949-7413 

新潟県魚沼市堀之内 3946 

営業部 

ＴＥＬ 025-794-2132 

ＦＡＸ 025-794-3095 

 


